
UCHWAŁA NR XXIV/152/2012
RADY GMINY NOWA KARCZMA

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie inkasa podatków na terenie Gminy Nowa Karczma 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity - Dz. 
U. z 2001r Nr 142, poz.1591, ze zmianami z 2002r Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r ,Nr 102, poz. 1055 ,Nr 116, poz. 1203, 
Nr 172, poz. 1441 , Nr 175, poz. 1457, z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007r Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 Nr. 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 149, po. 887, Nr 217, poz. 1281, Dz. U. z 2012 r. poz. 567),art, 47 
§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. Nr 8, poz. 60, zmiany : Dz. U. 
z 2005 r Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, poz. 1199, Dz. U. z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, 
Nr 217, poz. 1590, Nr 225, poz. 1635, Dz. U. z 2007 r. Nr 105, poz. 721, Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 
225, poz. 1671)art. 6B ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 136, poz. 
969, zmiany : Dz. U. z 2006 r. Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, Dz. U. z 2007 r. Nr 109, 
poz. 747, z 2008 r.Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 
226, poz. 1475 ) art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (1) (tekst jednolity 
- Dz. U. Z 2010 Nr 95, poz. 613 ze zmianami Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 
102, poz.584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378 )oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 
października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz U. Nr 200, poz. 1682, zmiany : Dz. U. z 2002 r. Nr 216, poz. 1826, Dz. 
U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, Dz. U. z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, 
poz. 1825, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, z 2009 r. Nr 56, poz.458, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475) Rada 
Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje : 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych; 

2) opłaty od posiadania psów; 

3) opłaty targowej; 

4) podatku rolnego od osób fizycznych; 

5) podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Inkasentami podatków i opłat, o których mowa w § 1 , są sołtysi na terenie swojego sołectwa, tj.: 

1) Pan Gliwa Jarosław – na terenie Sołectwa Rekownica; 

2) Pan Hapka Stefan – na terenie Sołectwa Szpon; 

3) Pani Hildebrandt Teresa – na terenie Sołectwa Jasiowa Huta; 

4) Pani Karpińska Krystyna – na terenie Sołectwa Skrzydłowo; 

5) Pani Kowalewska Zdzisława – na terenie Sołectwa Grabowo Kościerskie; 

6) Pan Krapkowski Kazimierz – na terenie Sołectwa Będomin; 

7) Pan Labuda Grzegorz – na terenie Sołectwa Sztofrowa Huta; 

8) Pani Mach Krystyna – na terenie Sołectwa Nowa Karczma; 

9) Pan Muchowski Stanisław – na terenie Sołectwa Szumleś Szlachecki; 

10) Pan Narloch Grzegorz – na terenie Sołectwa Nowy Barkoczyn; 

11) Pan Prądziński Piotr – na terenie Sołectwa Szumleś Królewski; 

12) Pan Przytarski Mariusz – na terenie Sołectwa Lubań; 
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13) Pan Sobiecki Konrad – na terenie Sołectwa Grabówko; 

14) Pan Stolc Tomasz – na terenie Sołectwa Grabowska Huta oraz na terenie całej Gminy Nowa Karczma 
w zastępstwie za inkasenta nie mogącego wykonywać poboru podatków i opłat; 

15) Pan Studziński Stanisław – na terenie Sołectwa Stary Barkoczyn; 

16) Pan Ugowski Stanisław – na terenie Sołectwa Liniewko Kościerskie 

17) Pan Zimmermann Zbigniew – na terenie Sołectwa Szatarpy. 

§ 3. Zarządzenie poboru podatków i opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia należności przez 
podatników bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy lub na właściwy rachunek bankowy. 

§ 4. Za pobranie podatków i opłat i wpłacenie ich w terminie, inkasentowi przysługuje wynagrodzenie 
w wysokości 8 % kwot podatków i opłat zainkasowanych oraz dodatkowo na koniec I, II i III kwartału – po 150 zł 
brutto zaś na koniec IV kwartału – po 250 zł brutto. Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentowi comiesięcznie 
w terminie do 10 dnia następnego miesiąca. Inkasent nie jest upoważniony do samodzielnego potrącania swojego 
wynagrodzenia. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XVI/ 87 / 2008 Rady Gminy Nowa 
Karczma z dnia 4 marca 2008 roku w sprawie inkasa podatków od mieszkańców wsi Gminy Nowa Karczma 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Wołoszyk
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